

【子宮体がん】

2026.03 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
AP療法	ドキソルビシン (60mg/m ²)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (50mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
m-PTX/CBDCA療法	カルボプラチン (AUC:6)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル (180mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
m-DOC+CBDCA療法	ドセタキセル (70mg/m ²)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	カルボプラチン (AUC:5)	注射	60分	Day 1	
w-PTX療法	パクリタキセル (80mg/m ²)	注射	60分	Day1・8・15	4週間間隔
w-DOC療法	ドセタキセル (35mg/m ²)	注射	60分	Day1・8・15	4週間間隔
m-DOC療法	ドセタキセル (70mg/m ²)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
Pembrolizumab【200mg】+Lenvatinib療法	ペムブロリズマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day1	3週間間隔
	レンバチニブ (20mg/Body/日)	内服	1日1回	連日投与	
Pembrolizumab【400mg】+Lenvatinib療法	ペムブロリズマブ (400mg/Body)	注射	30分	Day1	6週間間隔
	レンバチニブ (20mg/Body/日)	内服	1日1回	連日投与	
m-PTX/CBDCA+Durva療法	カルボプラチン (AUC : 6)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル (200mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
	デュルバルマブ (1500mg/Body) ※体重30kg以下は20mg/kg	注射	60分	Day 1	
Durva療法：維持 (子宮体がん)	デュルバルマブ (1500mg/Body) ※体重30kg以下は20mg/kg	注射	60分	Day 1	4週間間隔
m-PTX+CBDCA+Pembro療法	ペムブロリズマブ (200mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	カルボプラチン (AUC:5)	注射	60分	Day 1	
	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
m-DOC+CBDCA+Pembro療法	ペムブロリズマブ (200mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	カルボプラチン (AUC : 5)	注射	60分	Day 1	
	ドセタキセル (70mg/m ²)	注射	60分	Day 1	
Pembrolizumab【400mg/Body】療法：維持	ペムブロリズマブ (400mg/Body)	注射	30分	Day 1	6週間間隔
m-DOC/CBDCA+Durva療法	カルボプラチン (AUC : 5)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ドセタキセル (70mg/m ²)	注射	60分	Day 1	
	デュルバルマブ (1500mg/Body) ※体重30kg以下は20mg/kg	注射	60分	Day 1	